永发改委〔2021〕31号

重庆市永川区发展和改革委员会
关于进一步明确茶山竹海景区门票价格

有关事宜的通知
重庆茶山竹海旅游开发有限公司：

你司《关于调整景区观光车票价的请示》（重茶司文〔2021〕30号）收悉。根据相关规定，经研究，现就进一步明确茶山竹海景区门票价格有关事宜通知如下。

一、茶山竹海景区门票价格为38 元/人次。

二、景区内换乘观光车票价为30元/人，一人一票，当日有效，可凭有效车票在景区内任何景点车站无限制次数上下车。

三、景区必须严格执行国家和市有关景区门票价格对青少年、学生、老年人、残疾人、军人等特殊群体的减免优惠政策。

四、景区可结合自身营运实际对换乘观光车票价进行优惠 。 景区自行开展的优惠或促销活动，应当及时向我委报备 ， 并向社会公布。

五、景区应当严格执行明码标价规定 ， 在景区售票处醒目位置公示收费项目、标准及其优惠政策以及 12315价格投诉举报电话等信息 ， 主动接受相关部门和社会监督。

永发改委〔2018〕177号同时废止。
重庆市永川区发展和改革委员会
2021年4月25日

（此件公开发布）
抄送：区市场监督管理局，区文旅委。
重庆市永川区发展和改革委员会办公室    2021年4月25日印发
（共印6份）
PAGE
— 2 —